

دانشکده علوم پزشکی در مسیر پویایی قرار گرفته است

رئیس دفتر مطالعات و توسعه آموزش پزشکی وزارت بهداشت در جریان بازدید از این دانشکده ضمن تقدیر از تلاش های هیات رئیسه این دانشکده در ایجاد مسیر رو به رشد و تحول آفرین گفت: دفتر مطالعات در تمامی دانشکده ها علوم پزشکی در کشور بعنوان قلب آموزش، فعالیت می کند.



به گزارش مفدا مراغه، رئیس دفتر مطالعات و توسعه آموزش پزشکی وزارت بهداشت در جریان بازدید از این دانشکده ضمن تقدیر از تلاش های هیات رئیسه این دانشکده در ایجاد مسیر رو به رشد و تحول آفرین گفت: دفتر مطالعات در تمامی دانشکده ها علوم پزشکی در کشور بعنوان قلب آموزش، فعالیت می کند.

دکتر محمدی افزود: این دفتر بعنوان مهمترین قسمت معاونت آموزشی در دانشکده ها ضمن ارزیابی تمامی فرایندهای آموزشی به دنبال توانمند سازی و ارزشیابی اعضا هیات علمی و برنامه ریزی در جهت افزایش سطح کمی و کیفی آموزش است.

رئیس دفتر مطالعات و توسعه آموزش پزشکی وزارت بهداشت گفت: برای توانمند سازی اعضا هیات علمی موارد مختلفی از جمله روش های مختلف تدریس پیگیری می شود که در گارگاه های آموزشی دو روز اخیر موارد مختلفی از جمله تدریس مجازی و آشنایی با دانش پژوهی آموزشی مورد بحث قرار گرفت.

دکتر محمدی افزود: خوشبختانه اعضا هیات علمی دانشکده علوم پزشکی مراغه جوانانی دارای انگیزه بسیار بالا می باشند که باعث رشد روز افزون این دانشکده خواهند شد.

وی ادامه داد: در ارزیابی های گذشته متأسفانه این دانشکده رتبه های مناسبی را اخذ نکرده بود اما با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته در این مدت خوشبختانه با حمایت های رئیس و معاون آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه این دفتر با سرعت قابل قبولی در حال اجراست و انتظار می رود که در آینده نزدیک به یکی از مراکز فعال و استاندارد کشور بدل شود.

دکتر لطیفی مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشکده نیز گفت: در این بازدید گزارش کار این مرکز در حوزه ها و کمیته های زیر مجموعه EDC ارائه و نظرات ریاست محترم در رابطه با بررسی نقاط ضعف و قوت برنامه اخذ گردید که خوشبختانه با بازخورد مثبت ایشان همراه بود.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه دکتر آیین محمدی در جریان این بازدید از تلاش های هیات رئیسه و مرکز مطالعات و توسعه آموزش در جهت توجه و اجرای اهداف این مرکز تشکر کرد.

مرکز مطالعات و توسعه آموزش این دانشکده ارتقای کیفیت آموزش به منظور تربیت دانشجویان توانمند و پاسخگویی به نیازهای جامعه را مأموریت اصلی خود می­داند. این مرکز این مأموریت را از طریق سیاست گذاری، برنامه­ریزی، پایش و نظارت و در موارد لزوم اجرای فعالیت­های توسعه­ای آموزش در سطح دانشگاه، دانشکده­ها و گروه­های آموزشی و تلاش برای ارتقای منزلت آموزش در گستره وسیع دانشگاه محقق می­سازد.